
UCHWAŁA NR XX/141/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/43/2015 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Kawęczyn położonej w Gminie Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446, 1579) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 778, 904, 961, 1250, 1579) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/43/2015 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 maja 2015r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Kawęczyn położonej 
w Gminuie Obrowo załącznik graficzny zastępuje się załącznikiem graficznym będącym integralną częścią 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: 30A08F5B-0B35-44DD-8595-2F82FBC79892. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/141/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 30A08F5B-0B35-44DD-8595-2F82FBC79892. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Celem niniejszej uchwały jest doprowadzenie do zgodności załącznika graficznego przedstawiającego

obszar objęty planem z treścią uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego Gminy Obrowo w części miejscowości Kawęczyn położonej w Gminie

Obrowo. Ponadto załącznik graficzny uzupełniono o wyjaśnienie użytego oznaczenia graficznego

przedstawiającego granice obszaru objętego planem.

Id: 30A08F5B-0B35-44DD-8595-2F82FBC79892. Uchwalony Strona 1




